
   

 

   

1| 

 

Sazebník poplatků 

 

 

SAZEBNÍK POPLATKŮ 

 

I. Obhospodařování majetku zákazníka (individuální portfolio management) 
 

 
Vstupní poplatek max. 5 % 
Průběžný poplatek za obhospodařování max. 2,2 % p. a. 
Výkonnostní poplatek max. 25 % 
Výstupní poplatek při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném před uplynutím 1 roku 

od vzniku portfolia max. 5 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 1 roku, ale 
před uplynutím 2 let od vzniku portfolia max. 4 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 2 let, ale před 
uplynutím 3 let od vzniku portfolia max. 3 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 3 let, ale před 
uplynutím 4 let od vzniku portfolia max. 2 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 4 let od 
vzniku portfolia max. 1 % 

 
 
 

II. Přijímání a předávání pokynů 
 
 

Vstupní poplatek max 5 % 
Průběžný poplatek za poskytnutí služby max. 1,6 % p. a. 

Výkonnostní poplatek 0 % 
Výstupní poplatek při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném před uplynutím 1 roku 

od vzniku portfolia max. 5 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 1 roku, ale 
před uplynutím 2 let od vzniku portfolia max. 4 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 2 let, ale před 
uplynutím 3 let od vzniku portfolia max. 3 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 3 let, ale před 
uplynutím 4 let od vzniku portfolia max. 2 % 

 při pokynu ke zpeněžení i jen části portfolia doručeném po uplynutí 4 let od 
vzniku portfolia max. 1 % 

 


